
ZARZĄDZENIE NR 165/IX/2025 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2025 roku w zamian za święta 

przypadające w sobotę. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023r. poz. 1465 ze zmianami) zarządzam co 

następuje: 

§ 1.  Pracownikom Urzędu Gminy Świeszyno ustala się dni wolne od pracy w zamian 

za święta przypadające w sobotę: 

1) za dzień 3 maja 2025 r. - dzień 02 maja 2025 r. 

2) za dzień 1 listopada 2025 r. - dzień 10 listopada 2025 r. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Świeszyno. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników oraz do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno oraz 

opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świeszyno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Wójt Gminy Świeszyno  

 

          Marek Brzostko 


